
Постановление Президиума ЦКРК КПРФ Об апелляции т.Коптева Романа Олеговича

2010-07-05 Постановление Президиума ЦКРК КПРФ Об апелляции т. Коптева
Романа Олеговича

Россия, труд, народовластие, социализм!
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
 ЦЕНТРАЛЬНАЯ КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ
103051, Москва, Малый Сухаревский пер, д.З, стр. 1, комн. 11, тел/факс 628-21-45

Исх. № 08/9 от 1 июля 2010г.

Постановление
 Президиума ЦКРК
 КПРФ

Об апелляции т. Коптева Романа Олеговича
( Воронежское региональное отделение КПРФ Рудаков СИ.)

1 июля  2010 г. г. Москва

    

Рассмотрев поступившую апелляцию Коптева P.O., материалы персонального дела
Воронежского обкома, заслушав информацию Коптева P.O., первого секретаря
Комитета Воронежского регионального отделения КПРФ Рудакова СИ. и первого
заместителя Председателя ЦКРК КПРФ Бенова Геннадия Матвеевича,

Президиум ЦКРК КПРФ постановляет: .   

 1 / 2

/index.php/omnicef-daily-buy


Постановление Президиума ЦКРК КПРФ Об апелляции т.Коптева Романа Олеговича

      1.    Отменить п.1 Постановления Бюро обкома КПРФ от 17 июня 2010г.
«О действиях секретаря Коминтерновского райкома КПРФ Коптева P.O., несовместимых
с пребыванием в КПРФ, выразившихся в организации провокации и попытке срыва
XXXVIII Конференции Воронежского регионального отделения КПРФ (26 декабря2009
года), грубом нарушении Постановления Пленума ЦКРК КПРФ от 26 июня 2003года «О
предотвращении вынесения в средства массовой информации внутрипартийных
конфликтов». Апелляцию Коптева P.O. удовлетворить.
      2.    Изменить партийное наказание т. Коптеву Роману Олеговичу
вынесенное Бюро Комитета Воронежского регионального отделения КПРФ 17 июня
2010г. « В соответствии с п. 2.11 Устава КПРФ за действия, выразившиеся в
организации провокации и попытке срыва XXXVIII Конференции Воронежского
регионального отделения КПРФ, грубом нарушении Постановления Пленума ЦКРК
КПРФ от 26 июня 2003года «О предотвращении вынесения в средства массовой
информации внутрипартийных конфликтов», которые нанесли существенный ущерб
региональному отделению КПРФ Коптева Романа Олеговича освободить от должности
секретаря и члена бюро Коминтерновского райкома КПРФ и исключить из партии» на
СТРОГИЙ ВЫГОВОР.
      3.    Обязать Коптева P.O. включиться в конструктивную работу
Коминтерновского райкома Воронежского регионального отделения КПРФ в
строгом соответствии с требованиями Устава КПРФ на основе принципа
демократического централизма, идейной общности и партийного товарищества.
      4.    Обратить внимание первого секретаря комитета Воронежского
регионального отделения КПРФ Рудакова СИ., председателя КРК Воронежского
регионального отделения КПРФ Новикова Б.В. на нарушение сроков рассмотрения
персонального дела, Устава КПРФ и раздела 8 Положения о контрольно - ревизионных
комиссиях региональных, местных и первичных отделений КПРФ при рассмотрении
персональных дел и вынесении партийных взысканий молодым коммунистам.

Председатель  ЦКРК КПРФВ.С.Никитин

Председатель ЦКРК КПРФ    В.С.Никитин  

 2 / 2


